

COMUNE DI PONTEDERA

PROVINCIA DI PISA

C.so Matteotti, 37 - 56025 – Pontedera

P.IVA 00353170509

2° SETTORE 1° SEVIZIO

“MANUTENZIONI, PROTEZIONE CIVILE”

manutenzioni@comune.pontedera.pi.it

OGGETTO: FORNITURA IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DI MATERIALE DA FERRAMENTA ED AFFINE PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DEL PATRIMONIO COMUNALE.

RELAZIONE TECNICO - ILLUSTRATIVA

n.2

SI RIFERISCE:

Beni oggetto d'intervento	Viabilità, aree a verde, edifici Istituzionali, scolastici, sociali, sportivi, ricreativi di proprietà ed in gestione all'Amm.ne Com.le.
Esatta indicazione della fornitura	Materiale da ferramenta indicato a titolo esaustivo nell'Allegato "A" incluso beni di consumo, attrezzature ed utensili necessari ed indispensabili per l'esecuzione di interventi manutentori in amministrazione diretta da parte dell'Amm.ne Com.le
Cause determinanti la necessità delle forniture	La manutenzione ordinaria dei beni mobili ed immobili (es: infissi, arredi, impianti di qualsiasi specie ed entità, ecc.) dovuto all'uso continuo e continuativo dei beni, alla vetustà al deterioramento naturale dei materiali, al mantenimento costante per quanto possibile delle condizioni minime di sicurezza, che attengono allo svolgimento quotidiano dei servizi dell'Ente con proprio personale in base alla costanti segnalazioni che pervengono agli uffici operativi. Il mancato intervento manutentorio può causare un' insufficiente funzionalità dei beni, la fruibilità e la sicurezza in generale degli immobili comunali nonché dei loro utilizzatori, venendo meno al principio di decoro urbano ed accessibilità.
Ragioni per cui è da ritenersi utile e conveniente il ricorso alla fornitura in economia diretta	Considerata la tipologia della fornitura, rilevata la necessità che riveste la fornitura del bene di consumo per la chiusura in tempi rapidi degli interventi e trattandosi nel complessivo di forniture di modesto importo, occorre agire con fornitori che hanno disponibilità immediata di materiali a cui affidare le forniture e gli acquisti nei tempi minimi possibili in base alle condizioni riportate nel Capitolato Tecnico;
Tracciabilità dei materiali in acquisto	I materiali e le forniture necessarie oggetto di acquisto saranno ordinati dal 2° Settore 1° servizio Manutenzioni e presi in consegna dal l'Amm.ne previo "buono di spesa" redatto e firmato dal responsabile del servizio o dal personale coordinatore delle maestranze, su cui sono indicati giorno, descrizione del materiale, quantità, e destinazione del bene; le scorte minime di magazzino saranno rese tracciabili in base ai report giornalieri degli operatori.
Affidamento	Si propone che la fornitura avvenga mediante procedura negoziata ai sensi dell'art 36 c.2b del D.Lgs. 50/2016 smi previo pubblicazione avviso esplorativo di manifestazione di interesse per l'individuazione dei soggetti interessati a svolgere la fornitura in base alla normativa

Capitolato Tecnico e condizioni di fornitura a pena di esclusione

- > I prezzi e l'offerta si intendono fissi ed invariabili per almeno 365 gg. e comunque fino all'esaurimento dell'importo contrattuale o del finanziamento
- > le quantità descritte nell'allegato "A" sono unitarie ed indicative e potranno variare in base alle necessità dell'Amm.ne Com.le
- > Pagamento: 60 gg. data fattura fine mese
- > I prezzi si intendono netti IVA;
- > produzione di n. 1 marca da bollo da € 16,00 da applicare in calce al documento contrattuale;
- > Garantire la fornitura dei materiali richiesti nelle 24 ore dall'ordine emesso nei giorni feriali da Lunedì a Venerdì pena l'applicazione di penale per mancata fornitura di € 20,00 a ordine/giorno
- > i materiali si intendono resi franco magazzino comunale per importi superiori ai € 300,00 oltre IVA.
- > I materiali con quantitativi di spesa inferiori ai € 300,00 oltre IVA sono presi in consegna con maestranze e mezzi propri dell'amm.ne Com.le, salvo casi eccezionali a cui sarà contabilizzato la spesa di trasporto in € 20,00/ordine per quantitativi ordinati dall'amm.ne inferiori alla soglia di cui al punto che precede.
- > **Distanza max di 7 km di approvvigionamento materiali con mezzi propri dell'Amm.ne Com.le dalla sede del 2 Settore sito in Via Impastato 1 – Pontedera (PI)**
- > l'aggiudicazione della fornitura sarà eseguita mediante massimo ribasso sull'elenco prezzi posto a base di gara e riportati nell'elenco allegato "A"
- > l'importo contrattuale di fornitura e' di € 7,935,61 oltre IVA.

Segue allegato "A"

Pontedera 06/10/2017

L' Istruttore Tecnico
P.E. Luigi Doccini
(f.to digitalmente)

Ferramenta

"ALLEGATO A"				
Codice	Articolo	Prezzo unit.	Q.tà	Totale
605	CHIAVI PREFER FASEM ISEO	€ 0,990	20,0	€ 19,80
1059	GANCI DI FISSAGGIO PFS 12	€ 1,239	10,0	€ 12,39
60150	DUPLICAZIONE CHIAVI COLORATE	€ 1,243	10,0	€ 12,43
935011	CHIAVI A TUBO DAL TUBO	€ 5,368	1,0	€ 5,37
951008	CHIAVE A T ESAG. MASCHIO C/QUAD.	€ 15,928	1,0	€ 15,93
2376623	CARTONE ONDULATO MT. 50	€ 30,525	1,0	€ 30,53
4090568	MORSETTI X MASSA NEVADA 200A	€ 7,425	1,0	€ 7,43
4091208	RULLI STANLEY + RETINA	€ 4,950	1,0	€ 4,95
4092360	PIALLA STANLEY SURFORM MM. 270	€ 14,850	1,0	€ 14,85
4093120	PISTOLA PER CARTUCCE FISCHER	€ 45,375	1,0	€ 45,38
4094954	FILM DA IMBALLAGGIO	€ 10,230	1,0	€ 10,23
4096026	FLESSOMETRO POWERLOCK MT. 3	€ 9,075	1,0	€ 9,08
4098606	PINZA PORTAELETTRODI PERF. 3	€ 17,743	1,0	€ 17,74
4125227	FASCETTE NYLON 7H NAT 365X7,8 P100	€ 12,540	1,0	€ 12,54
4759055	PISTOLA SILICONE	€ 27,225	1,0	€ 27,23
5076634	ACRIL 1ONE GRG 310 ML. SILICONE	€ 2,145	10,0	€ 21,45
5077798	PX SALDATUTTO BL/34GR	€ 4,950	1,0	€ 4,95
5079801	MILLECHIODI DA 400GR.	€ 8,250	1,0	€ 8,25
6659350	PENNEL. RAD MM. 50 LEGNO	€ 2,888	1,0	€ 2,89
7261900	COLORE BIANCO DA ESTERNI (LT. 14)	€ 60,060	1,0	€ 60,06
7285661	VERNICE ANTRACITE LT. 0,750	€ 16,500	1,0	€ 16,50
12600021	CACCIAVITE BETA 12060 3,5X100	€ 3,751	2,0	€ 7,50
24336150	CATENA PORTALUCCHETTO PROF. 150	€ 3,300	2,0	€ 6,60
33523011	RIVETTI ALL. 3X11	€ 0,011	100,0	€ 1,06
33524007	RIVETTI ALL. 4X7	€ 0,010	100,0	€ 1,01
33524840	RIVETTI ALL. 4,8X40	€ 0,099	100,0	€ 9,90
34506475	SXR 8X100 WT IS	€ 0,451	100,0	€ 45,10
34537646	TASSELLI DUOPOWER 6S	€ 0,165	10,0	€ 1,65
34537647	TASSELLI DUOPOWER 8S	€ 0,248	10,0	€ 2,48
35052703	TELI COPRITUTTO CM. 400X400	€ 1,067	10,0	€ 10,67
40952448	PUNTE HSS FRES. RETT. DIN. 338	€ 5,775	1,0	€ 5,78
60920503	PL400 PATTEX PU CONSTRUCT SILICONE	€ 13,618	1,0	€ 13,62
66058050	PENNELLESSA NERA 50	€ 3,718	1,0	€ 3,72
66178023	RULLO SINT. GIALLO M. PL. CM. 23	€ 6,188	1,0	€ 6,19
66211073	PENNELLESSE CM. 7/3	€ 4,125	1,0	€ 4,13
66211103	PENNELLESSE 10/3 SET. B. M/PL	€ 4,543	1,0	€ 4,54
66245025	RULLO SINT HOBBY CM. 25	€ 3,135	1,0	€ 3,14
66537030	PENNELLESSE S.537 MM. 30 PROF.	€ 2,068	5,0	€ 10,34
66537040	PENNELLI S537 MM. 40 CINGHIALE	€ 3,135	10,0	€ 31,35
66537050	PENNELLI S537 MM. 50	€ 3,300	10,0	€ 33,00
104008710	350 GIRAVI PH 1X80	€ 7,425	1,0	€ 7,43
104008720	350 CACCIAVITE PH 2X100	€ 9,900	1,0	€ 9,90
104066525	INSERTO TX 30X25 C/FORO WERA	€ 2,888	1,0	€ 2,89
120802801	SERR. 2 MAND.+SCR.+CONTRAFF.	€ 9,900	1,0	€ 9,90
177000025	CUTTER 1770A	€ 1,650	1,0	€ 1,65
390162525	FLESSOMETRO MT. 5 X MM. 25	€ 4,950	1,0	€ 4,95
409102218	LAME 10 PZ. MM. 19 X CUTTER STANLEY	€ 3,300	1,0	€ 3,30
409209425	FORBICI SARTA 250	€ 16,500	1,0	€ 16,50
501076371	SISTA SL500 NERO 300ML	€ 2,893	2,0	€ 5,79

Ferramenta

Codice	Articolo	Prezzo unit.	Q.tà	Totale
662597070	PENNEL. RADIAT. X SMALTI ACQUA	€ 4,950	1,0	€ 4,95
1031102100	CACCIAVITE A CROCE PH2	€ 9,328	1,0	€ 9,33
4092966400	WD40 LUBRIF. SPRAY 400 ML.	€ 7,260	1,0	€ 7,26
4875588512	DADO M. 12 ZB CL8	€ 0,124	100,0	€ 12,35
4876592512	RONDELLA ZINC. 12	€ 0,083	100,0	€ 8,25
4964680121	COLORANTE PER TINTA (BLU LW21)	€ 1,980	10,0	€ 19,80
6630310030	PENNELLO ROTONDO STROZZ. 30	€ 10,725	1,0	€ 10,73
6671830051	PORTAPENNELLI SNODATO	€ 8,250	1,0	€ 8,25
9790004529	PORTAETICHETTE CON FINESTRA	€ 0,248	2,0	€ 0,50
30106278210	CONTROPIASTRE CISA	€ 4,543	2,0	€ 9,09
30107165030	KIT PROLUNGA PER CILINDRI	€ 4,950	2,0	€ 9,90
30144150700	SERRATURA CISA	€ 10,725	1,0	€ 10,73
30150121401	SERR. APPLICARE CISA DOPPIO	€ 31,768	1,0	€ 31,77
43103101226	SPAZZ. TAZZA JAZ M14 D. 80	€ 9,900	1,0	€ 9,90
48709753012	BARRA FIL. 8,8 M.12 ZB	€ 5,610	1,0	€ 5,61
297012010250	PUNTA HSS 388 PERF. 2,5 MM.	€ 1,078	5,0	€ 5,39
297012010500	PUNTA HSS MM. 5 INT. RETT. PERF.	€ 1,650	5,0	€ 8,25
297012010600	PUNTA HSS 388 MM. 6 PERF.	€ 2,398	5,0	€ 11,99
297012010800	PUNTA HSS 388 PERFORMER MM. 8	€ 4,538	1,0	€ 4,54
382006254367	NASTRO AVANA	€ 1,320	20,0	€ 26,40
392010110360	EURO MSK 6143 50X50	€ 2,728	5,0	€ 13,64
2972600300208	FRESA CILT SFERA HSS Z3 MM. 8X30	€ 11,143	1,0	€ 11,14
2972600300210	FRESA CILINDRI 10X30 Z3 HSS	€ 13,123	1,0	€ 13,12
3311607014171	CARBONCINI BOSH PER MOLA	€ 15,675	1,0	€ 15,68
4249208120000	GANCIO MM. 100 OLV. GPB RIG.	€ 5,775	1,0	€ 5,78
4288948638005	NOTT WC MINNI Q6	€ 10,313	1,0	€ 10,31
48459316006016	VITE T CEI 6X16 INOX	€ 0,083	100,0	€ 8,25
297031672100800	PUNTA SDS 4T A ELICHE 8X210	€ 11,550	1,0	€ 11,55
297031672601500	PUNTE SDS 15X260 A 4 ELICHE	€ 32,923	1,0	€ 32,92
0,34537647	TASSELLI DUOPOWER 8S	€ 0,248	100,0	€ 24,75
0014202013	SET DI CHIAVI COMB. 142 SN D.13 BETA	€ 18,150	1,0	€ 18,15
001420210	CHIAVE A CRICCH SNOD. D.10	€ 14,685	1,0	€ 14,69
00348	TASSELLI CON GANCIO	€ 0,206	100,0	€ 20,63
00372	TASSELLI LEGNO CONF. 50 PZ.	€ 16,088	1,0	€ 16,09
00506474	SXR 8X80 WT LS	€ 0,701	100,0	€ 70,14
0053050	CHIAVI OTTONE	€ 3,300	5,0	€ 16,50
00622	TASSELLO IN FERRO CON VITE DA 8	€ 1,320	20,0	€ 26,40
00623	TASSELLO IN FERRO CON VITE DA 10	€ 2,310	20,0	€ 46,20
00624	TASSELLO IN FERRO CON VITE DA 12	€ 3,383	20,0	€ 67,65
007104300	STUCCOTONE POLVERE 1KG.	€ 2,475	5,0	€ 12,38
007220003B90047	SYNUIL LT. 0,375	€ 10,725	1,0	€ 10,73
007224377D30001	SVERN. 0,750 ML.	€ 9,900	1,0	€ 9,90
007277	SYNUIL LT. 0,750	€ 18,975	1,0	€ 18,98
007285661	NOXIDIN FERROM. LT. 0,750	€ 15,675	1,0	€ 15,68
007435000	NOX GRIGIO 2002 LT. 0,500 ANTIRUGG.	€ 7,838	1,0	€ 7,84
007701521	STUCCO PASTA KG. 1	€ 2,475	5,0	€ 12,38
007701522	STUCCO PASTA GR. 500	€ 2,063	5,0	€ 10,31
007HIDRACOL	HIDRA TECNICOLOR LT. 15	€ 55,275	1,0	€ 55,28
008000960946	CHIAVI MAS 96T/S5P	€ 39,193	1,0	€ 39,19
008011280208	FORBICI ASIM INOX BAX	€ 18,568	1,0	€ 18,57

Ferramenta

Codice	Articolo	Prezzo unit.	Q.tà	Totale
008600880	860/C27 CASSETTA 25BITS+2 ACC	€ 57,750	1,0	€ 57,75
00903	GM10 TASSELLO GHISA	€ 2,888	10,0	€ 28,88
009100163	CHIAVI A BUSSOLA 910 AL 13	€ 10,395	1,0	€ 10,40
009501070	SPATOLE 70 C/MANICO	€ 2,970	5,0	€ 14,85
009510080	SPATOLE D. 80 C/M	€ 3,300	5,0	€ 16,50
009541120	SPATOLA X BOSTIK 120	€ 4,868	1,0	€ 4,87
0096940	CH MASCHIO ESAG. IMP. TRAS	€ 8,250	1,0	€ 8,25
009941200	CAZZUOLA 200 P.TONDA SINTESI	€ 10,313	1,0	€ 10,31
009941210	CAZZ. 210 TONDA SINT. 941/L	€ 10,725	1,0	€ 10,73
009946/1180	CAZZUOLA QUADRA 210 ART. 946	€ 9,900	1,0	€ 9,90
009983140	CAZZ.NI 140 SINTESI P.ACUTA (CALZE PER ANCORANTE)	€ 7,018	1,0	€ 7,02
010030020	VITI ABC TSP 3,0X20 BRONZ.	€ 0,021	100,0	€ 2,06
010040020	VITI ABC TSP 4,0X20 BRONZ.	€ 0,033	100,0	€ 3,30
010040030	VITI ABC TSP 4,0X30 BRONZ.	€ 0,025	100,0	€ 2,48
010050020	VITI ABC TSP 5,0X20 BRONZ.	€ 0,050	100,0	€ 4,95
010050040	VITI ABC TSP 5,0X40 TC BRONZ.	€ 0,058	100,0	€ 5,78
010050060	VITI ABC TSP 5,0X60 TC BRONZ.	€ 0,052	100,0	€ 5,17
010050080	VITI ABC TSP 5,0X80 TC BRONZ.	€ 0,187	100,0	€ 18,70
01009270171005	ABC SPAX-RA 100 TC ZN	€ 0,371	100,0	€ 37,13
01031101080	CACC. WIHA 1/80	€ 5,775	1,0	€ 5,78
010320030100	CACCIAVITE WIHA 3,0X100	€ 6,193	1,0	€ 6,19
010320040100	CACC. WIHA 4,0X100	€ 6,435	1,0	€ 6,44
010320055125	CACCIAVITE WIHA 5,5X125 ISOL.	€ 9,823	1,0	€ 9,82
01040	WST 120 CONF. FISS. SANITARI	€ 2,888	5,0	€ 14,44
0104006115	160i GIRAV. ISOL. TAGLIO 4X100	€ 9,075	1,0	€ 9,08
0104008720	350 CACCIAVITE PH 2X100	€ 9,900	1,0	€ 9,90
0104008735	350 GIRAVITE PH 3X150	€ 12,210	1,0	€ 12,21
0104066110	INSERTI 867/1 BDC TX 40X25	€ 4,539	1,0	€ 4,54
0104066525	INSERTO TX 30X25 WERA	€ 2,889	1,0	€ 2,89
0104066785	874/4 INSERTO MM. 1X89	€ 16,093	1,0	€ 16,09
0104073240	28 SB KK IMPUGN. PORTAININSERT	€ 37,950	1,0	€ 37,95
0104134043	8100/9/899/Z BIT-CHECK TG-PH	€ 13,613	1,0	€ 13,61
0104802015	PINZE REGOLABILI A CERNIERA	€ 28,050	1,0	€ 28,05
0109100150605	SPAX TSP 5X60 ZB	€ 0,099	100,0	€ 9,90
0109110340405	SPX TSP 4,0X40 BR	€ 0,041	100,0	€ 4,13
0109110345505	VITI SPAX TSP 4,5X50 BRONZ FIL. 32	€ 0,066	100,0	€ 6,60
0109110345605	VITI SPAX TSP 4,50X60 FIL. 37 BRONZ.	€ 0,081	100,0	€ 8,09
010911345705	VITI SPAX 4,5X70 FIL. 42 BRONZ.	€ 0,165	100,0	€ 16,50
0109310171005	ABC SPAX-RA 7,5X100 TSP ZN B.T.	€ 0,330	100,0	€ 33,00
0109310171105	ABC SPAX RA 110 TSP ZN BI TX	€ 0,297	100,0	€ 29,70
0109310171205	ABC SPAX-RA 120TSP ZN BI. TX	€ 0,413	100,0	€ 41,25
0109310171805	ABC SPAX-RA 180 ZN BI TX	€ 0,739	100,0	€ 73,92
0109310175605	ABC SPAX 7,5X60 TSP ZN B.TX	€ 0,223	100,0	€ 22,28
0109310175805	ABC SPAX-RA 7,5X80 TSP ZN B. TX	€ 0,248	100,0	€ 24,75
011280060	FORBICI ELETTR. BETA	€ 14,850	1,0	€ 14,85
012620009	CACCIAVITE BETA	€ 5,368	2,0	€ 10,74
012620018	CACC. 1262 6X100 PH2	€ 5,610	2,0	€ 11,22
012PARKER	ELETTROVALVOLA	€ 35,475	1,0	€ 35,48
013121400	ALIMENTATORE DI RICAMBIO X 5430	€ 11,088	1,0	€ 11,09

Ferramenta

Codice	Articolo	Prezzo unit.	Q.tà	Totale
0140056346	840/1Z BO AC 6X25 INS ESAG.FOR.	€ 6,600	1,0	€ 6,60
0142013	CHIAVI COMBinate CRICCHETTO13	€ 15,268	1,0	€ 15,27
024240170	T170 TERMOFORMATO 7 UTENS.	€ 37,125	1,0	€ 37,13
0250060610	GRANI ACC. 6X10	€ 0,165	100,0	€ 16,50
02502208	DADI MM. 8 ACC. INOX	€ 0,083	100,0	€ 8,25
02811453994	TELO OCCHIELLATO 3X4	€ 9,900	1,0	€ 9,90
02811460678	INSERTI SERIE 33 PZ.	€ 7,183	1,0	€ 7,18
0281454096	TELO CON OCCHIELLI 2X3	€ 4,950	1,0	€ 4,95
0281461155	PUNTE HSS-TIN SERIE 13 PZ.	€ 20,218	1,0	€ 20,22
0281462658	PINZA A FUSTELLA	€ 5,775	1,0	€ 5,78
0281464168	MARTELLO ACC C/MAN 100 GR.	€ 3,300	1,0	€ 3,30
0281464180	MARTELLO 300 GR. ACC. L/ARANCIO	€ 4,950	1,0	€ 4,95
0281464216	MAZZETTA GOMMA	€ 7,425	1,0	€ 7,43
0281559890	PISTOLA C/MANOMETRO GONF.	€ 14,850	1,0	€ 14,85
0281800537	METRO FLESSIBILE DA 5 MT.	€ 3,713	1,0	€ 3,71
0304145	FERROX ML. 0,750	€ 16,500	1,0	€ 16,50
0304233	ZINCO SPRAY	€ 4,950	10,0	€ 49,50
0304235	HELP LEVA ETICHETTE	€ 4,125	1,0	€ 4,13
0304253	ANTIADESIVO X SALDATURA ML. 400	€ 6,193	2,0	€ 12,39
0309548	SYSTEM GRASSO AL MOS2 950 GR.	€ 14,025	5,0	€ 70,13
0309809	GRASSO ALTA TEMP.	€ 7,425	5,0	€ 37,13
03400522742	CEMENTO ESPRESSO	€ 7,425	1,0	€ 7,43
03400537648	TASSELLI DUOPOWER 10S	€ 0,495	50,0	€ 24,75
034537647	TASSELLI DUOPOWER 8S	€ 0,248	50,0	€ 12,38
0350112008	RONDELLE ALZA PORTA TORNITE OTT. 8	€ 0,124	100,0	€ 12,38
0350112009	RONDELLE ALZA PORTA TORNITE OTT. 9	€ 0,124	100,0	€ 12,43
0350112011	RONDELLE ALZA PORTA TORNITE OTT. 11	€ 0,165	100,0	€ 16,50
0350112012	RONDELLE ALZA PORTA TORNITE OTT. 12	€ 0,165	100,0	€ 16,50
0350112014	RONDELLE ALZA PORTA TORNITE OTT. 14	€ 0,207	100,0	€ 20,68
0350527203	TELO COPRITUTTO 400X400	€ 1,239	10,0	€ 12,39
0361978071	ELETTRODO LINE 13 R E6013	€ 0,194	100,0	€ 19,36
0388908	DADI DI 8 MM.	€ 0,066	100,0	€ 6,60
038BL84,8X38	AUTOPERF. TBL 4,8X38 ZB	€ 0,054	100,0	€ 5,39
038ET2060	CHIODI AUTOFIL. MM.60	€ 0,149	100,0	€ 14,85
03980A20050	RUOTA FISSA A 80A 200X50	€ 15,098	1,0	€ 15,10
039SC160	RUOTA NERA D. 40	€ 4,785	1,0	€ 4,79
039SC160BIS40	RUOTA NERA D. 40 PIASTRA FRENO	€ 7,013	1,0	€ 7,01
039SC300A003500	RUOTA NERA SUPPORTO FISSO ZIN.	€ 2,888	1,0	€ 2,89
04266970040016	LARA Q8 MM. 40 C/V ZMN (MANIGLIA DA FABBRO)	€ 7,013	1,0	€ 7,01
04266970050016	LARA Q8 MM. 50 C/V ZMN	€ 7,425	1,0	€ 7,43
04277400088500	GABRY TN Q8 PY	€ 10,148	1,0	€ 10,15
04288934208007	ROMY Q.8 BIL. BIA.	€ 12,375	1,0	€ 12,38
04288940208007	MINNY Q8 BIL. NBI	€ 5,775	1,0	€ 5,78
04288948521007	MINNY ROSETTA OV.	€ 1,238	10,0	€ 12,38
04288948531005	MINNY ROS TONDA	€ 1,155	10,0	€ 11,55
04288948531007	MINNY ROS. TONDA NBI	€ 1,650	10,0	€ 16,50
04288948625007	MINNY BOCCHETTA OV. YALE	€ 1,238	10,0	€ 12,38
04288948631007	MINNY BOC. TONDA PAT. NBI	€ 1,650	10,0	€ 16,50
04288948635005	MINNY BOC TONDA YALE NERA	€ 1,980	10,0	€ 19,80
04288948638005	NOTT. WC MINNI Q6	€ 8,250	1,0	€ 8,25

Ferramenta

Codice	Articolo	Prezzo unit.	Q.tà	Totale
04288948851006	MINNY P90 COMPLETA	€ 11,550	1,0	€ 11,55
04466254429268	DISCHI CON SUPPORTO IN FIBRA	€ 20,625	1,0	€ 20,63
050102	CHIAVI C/GOMMA ITALIANE	€ 3,300	1,0	€ 3,30
0501021487	PL700 PATTEX TRASP. 300 ML.	€ 13,618	1,0	€ 13,62
0501044356	SISTA ACRILIC. 300 ML.	€ 2,063	1,0	€ 2,06
0501044356	SILICONE VARI COLORI	€ 2,228	1,0	€ 2,23
0501070271	SISTA S5 UNIV. 280 ML.	€ 2,310	1,0	€ 2,31
0501112597	FLEX GEL 3G	€ 3,300	1,0	€ 3,30
0501511898	SP101 280 ML. ORIGINAL BIANCO	€ 7,425	1,0	€ 7,43
0501994190	ACQUABLOCK 310 ML.	€ 5,775	1,0	€ 5,78
0502024184	SP101 280 ML. ORIGINAL	€ 7,425	1,0	€ 7,43
0502042418	LOCTITE 60 SEC. 20G.X16	€ 7,425	1,0	€ 7,43
050577367	FLEXOPAC BCO 310 ML. 80046309088	€ 2,888	1,0	€ 2,89
05077673	COLLA VINILICA DA 1 KG.	€ 6,600	1,0	€ 6,60
05079801	PX MILLECHIODI 400 GR.	€ 8,250	1,0	€ 8,25
05084500	SILICON 5 TRASP. CART. 280 ML.	€ 2,310	1,0	€ 2,31
060150	DUPLICAZIONE CHIAVI COLORATE	€ 1,243	20,0	€ 24,86
0603	DUPLICAZIONE CHIAVI YALE, CISA, VIRO, ISEO ORG	€ 0,990	50,0	€ 49,50
0606	CHIAVI SWIM COLORATE	€ 1,238	20,0	€ 24,75
060920503	PL400 PATTEX PU CONSTRUTT	€ 13,613	1,0	€ 13,61
060ASC	DUPLICATO CHIAVE PER ASCENSORE	€ 2,893	1,0	€ 2,89
060ASICX	CHIAVI SICUREZZA PUTINATE	€ 5,775	1,0	€ 5,78
060BULL	CONF. 50CVYI 4X40+DADI Z.	€ 1,980	10,0	€ 19,80
060NISSAN	DUPLICATO CHIAVE NISSAN IN GOMMA	€ 4,125	10,0	€ 41,25
060OMR1R	CHIAVI FATTE	€ 1,650	20,0	€ 33,00
060PATENT	CHIAVI PATENT AGB	€ 2,068	20,0	€ 41,36
060SIC.D/M	CHIAVI DI SICUREZZA	€ 7,013	5,0	€ 35,06
06301592230X2	DISCHI SAIT TM 230X 2X 22,23	€ 4,703	5,0	€ 23,51
063049003	SAITLAM SL 115 Z 80	€ 3,300	5,0	€ 16,50
0630A011516	DISCHI SAIT BF-TM 115X1,6 X	€ 1,980	10,0	€ 19,80
06371051	FV-SAITPOL	€ 10,725	1,0	€ 10,73
063A011516	DISCHI SAIT BF – TM 115X1,6	€ 1,980	5,0	€ 9,90
063A011532	DISCHI SAIT 115X3,2 A24R	€ 1,650	5,0	€ 8,25
063SAIT	DISCHI ABRASIVI 115X1X22,23 A60S	€ 2,057	20,0	€ 41,14
0653052	INSERTI 1/4 WERA 851/1 BDC	€ 3,300	10,0	€ 33,00
0653569.12.20	FASCETTE ABA DIN W1 12-20 MM.9\	€ 0,704	50,0	€ 35,20
065537050	PENNELLI MM.50	€ 3,300	10,0	€ 33,00
066150200	ASTA ALLUNGABILE MT. 2 X RULLI	€ 5,115	2,0	€ 10,23
066150300	ASTA ALLUNG.LE MT. 3 PER RULLI	€ 6,193	2,0	€ 12,39
066245020	RULLO SINT HOBBY CM 20	€ 3,300	5,0	€ 16,50
06625370070	PENNELLO DA 70	€ 4,950	5,0	€ 24,75
066283020	BACINELLA IN PLAST. PER RULLI 20	€ 2,475	5,0	€ 12,38
06631112	PENNELLI STROZZATI N. 12	€ 2,233	5,0	€ 11,17
0665197R010	RULLI IN SPUGNA PER TINTEGGIATURA CM. 10	€ 2,228	10,0	€ 22,28
066537040	PENNELLI MM. 40 CINGHIALE	€ 3,135	10,0	€ 31,35
066542050	PEN.SA TRIPLA P.SET M. LEGNO 50	€ 2,228	5,0	€ 11,14
066542070	PENNELLI M. LEGNO 70	€ 4,125	10,0	€ 41,25
0665537050	PENNELLI S537 MM. 50	€ 3,300	10,0	€ 33,00
06659350	PENNELLI RAD M. 50 MANICO PIEG.LE LEGNO	€ 2,888	10,0	€ 28,88

Ferramenta

Codice	Articolo	Prezzo unit.	Q.tà	Totale
06672380020	RULLO TESS. NYLON D. 58 CM. 20	€ 6,600	5,0	€ 33,00
0668620X800	CONF. RULLO TESSUTO ACR.	€ 4,125	5,0	€ 20,63
068019B14	RETE OMBREGGIANTE	€ 0,825	50,0	€ 41,25
069390630024100	SEGHETTA A MANO 24D SADFLEX	€ 2,063	5,0	€ 10,31
069PXM2	CESOIA ERGONOMICA	€ 43,725	1,0	€ 43,73
07224351F500001	SMALTO BIANCO SYNUIL	€ 49,500	1,0	€ 49,50
07224507L580001	PITTURA DA INTERNI BIANCA, 14 LT.	€ 45,199	1,0	€ 45,20
07224714H010001	FISSATIVO ACRILICO 5L.	€ 37,125	1,0	€ 37,13
0750671	OCCHIOLO FISSO	€ 4,538	5,0	€ 22,69
0750721	CILINDRO 0721,011 VIRO	€ 18,728	1,0	€ 18,73
0750724	CIL. INF. 32-10-32	€ 13,695	2,0	€ 27,39
0750727	CIL.INF. 31-31-MM.62	€ 22,275	2,0	€ 44,55
07509200013	CIL. INF. 910 13 MM. 110 YALE	€ 30,525	2,0	€ 61,05
0751052	SERR. UNIV. OTT. C/LEV. 17,5	€ 9,240	1,0	€ 9,24
079000903	PANTALONI DA LAVORO	€ 37,125	2,0	€ 74,25
08010090060	PINZE LUNGHE DP. CERN.	€ 53,625	1,0	€ 53,63
08016920058	FLESSOMETRO 8 MT. 25 MM. EASY8	€ 14,025	1,0	€ 14,03
0848002ZD08	ANELLI DX ZINC M. 8	€ 0,578	10,0	€ 5,78
085166S	OLIVA D. 52X48 NYLON REG. + CAV.	€ 17,325	1,0	€ 17,33
0910882	CRICC REVER D.72 3/8 NI	€ 32,588	1,0	€ 32,59
09123	MISCELATORE PER FIP C700	€ 1,403	5,0	€ 7,01
0920014	CH BUSSOLA ESAGONALI ½	€ 5,368	1,0	€ 5,37
094525310605	2001 CF SCR/CIL+PUL E60DX	€ 49,500	1,0	€ 49,50
09501020	SPATOLA DA 20	€ 2,393	1,0	€ 2,39
09501060	SPATOLA DA 60	€ 2,888	1,0	€ 2,89
09501070	SPATOLA DA 70	€ 2,970	1,0	€ 2,97
0973302A34	SERRATURE DA CASSETTI SCRIVANIA	€ 9,812	1,0	€ 9,81
0976402130NEP9	SERRATURA PER MOBILI UFFICIO	€ 12,375	1,0	€ 12,38
0976402133NE	SERRATURA MERONI	€ 10,643	5,0	€ 53,21
09774065500	TASSELLI LEGNO CONF. 100 PZ.	€ 1,980	10,0	€ 19,80
097773KHC	MANIGLIA E CIL EST X CIRCEO	€ 64,350	1,0	€ 64,35
09790004529	PORTAETICHETTE CON FINESTRA	€ 0,248	100,0	€ 24,75
1038013	PINZE BECCHI PIEGHEVOLI X ALB.	€ 17,743	1,0	€ 17,74
104A.GR.1,2X30	CHIODI ACCIAIO 30 CM. NERI	€ 0,025	100,0	€ 2,48
13954230	MENSOLE RIPOSTIGLIO TROP. CM. 30	€ 3,713	1,0	€ 3,71
139553225P	MENSOLA C. SAETTA CM. 25 P25X4	€ 1,650	10,0	€ 16,50
1396590304	LASTRINA AD ANGOLO 4 FORI CM 4X4	€ 0,165	100,0	€ 16,50
139659306	LASTRINE A ANGOLO 6X6 TROP.	€ 0,248	100,0	€ 24,75
1396963	MANIGLIE STAMP. ACC. TROP.	€ 1,238	10,0	€ 12,38
139726	CARTELLINI COLORATI PER CHIAVI	€ 0,578	100,0	€ 57,75
139857100	PIASTRA GIUNZIONE 310X100X4	€ 5,775	1,0	€ 5,78
1398743	PIASTRA PIEGATA 65X65 ACC. TROP.	€ 0,743	10,0	€ 7,43
1398906N	APPENDI ABITI IN FERRO VERN. NERO	€ 3,872	10,0	€ 38,72
139949303	ANGOLARI 90X90X4 TROPICAL	€ 3,713	1,0	€ 3,71
1401140010400	PUNTE A FERRO	€ 1,650	10,0	€ 16,50
1401140011070	PUNTE TIVOLY HSS D. 10,70	€ 9,075	5,0	€ 45,38
154209510000	SPAZZOLE SPID SIT	€ 1,485	1,0	€ 1,49
16020-F1/1	FORBICE PER ELETTRICISTA	€ 25,025	1,0	€ 25,03
1672030	SQUADRE FALSE 300 MM.	€ 24,178	1,0	€ 24,18
1740001	RIVETTATRICI DI POTENZA	€ 43,725	1,0	€ 43,73

Ferramenta

Codice	Articolo	Prezzo unit.	Q.tà	Totale
230B00591	SERRATURE AGB PATENT BR.	€ 6,930	1,0	€ 6,93
230B005915003	SERR. Q8 AGB. MM. 50 BT OTTO	€ 6,600	1,0	€ 6,60
230B005924022	SERRATURA PATENT D.90 F22 BQ ABR	€ 7,425	1,0	€ 7,43
230B005955003	SERR. D90 F22 BT AOV	€ 6,600	1,0	€ 6,60
230B008515003	SERRATURA SIC. F22 BT F.50	€ 10,725	1,0	€ 10,73
230B010000103	INCONTRI PER SERR. Q8 BT. OTT/TO	€ 0,990	20,0	€ 19,80
230B010015003	SERR. CENTR. F22 BT AOV	€ 6,600	1,0	€ 6,60
230B010245003	SERRATURA C85 F22 BT AOV	€ 11,143	1,0	€ 11,14
230B010405006	SERRATURA AGB INFILARE (PATENT)	€ 8,498	1,0	€ 8,50
230B011025006	MEDIANA EVOLUTION WC F18 NIK	€ 8,085	1,0	€ 8,09
230CENTRO	SERRATURA CENTRALE AGB Q8/Q6	€ 7,838	1,0	€ 7,84
230MAVE	SERR. INF. PER PORTE MAVE	€ 9,075	1,0	€ 9,08
2371290	INSETTICIDA MAYER SPRAY	€ 6,600	1,0	€ 6,60
2371602	INSETTICIDA	€ 3,300	1,0	€ 3,30
2371784	SCOPE CINESI BAMBOO	€ 7,667	1,0	€ 7,67
2372155	OLIO VASELLINA	€ 5,364	1,0	€ 5,36
2373116	SPAZZOLA GRINE RICAMBIO 44	€ 14,234	1,0	€ 14,23
2373182	MANICO METALLO MT. 1,80 PER IDRO	€ 9,735	1,0	€ 9,74
2373198	CRC 5-56/300 ML.	€ 7,425	1,0	€ 7,43
2373868	ANILINA ACQUA NOCE	€ 1,650	1,0	€ 1,65
2374575	VESPA MAYER SUPER JET 750 ML.	€ 11,138	1,0	€ 11,14
2376508	INSETTICIDA MAYER SPRAY	€ 8,250	1,0	€ 8,25
2376655	TECNOSTUK STUCCO LEGG. 500ML	€ 6,188	1,0	€ 6,19
243088	CHIUDIP A MOLLA ALL. VERN.	€ 13,860	1,0	€ 13,86
2432211/L	OCCHIOLI FISSI TIPO STRETTO	€ 4,950	1,0	€ 4,95
243536	MANIGLIE NERE ROS.	€ 9,075	1,0	€ 9,08
297010960500	PUNTE HSS MM. 5 DIN 87X132	€ 2,893	1,0	€ 2,89
297010960600	PUNTE HSS DIN 340 S.L. MM. 6	€ 4,950	1,0	€ 4,95
2970118306	UTENS. A GRAD. HSS 4-30/2 GR. 6	€ 70,125	1,0	€ 70,13
297012010300	PUNTA HSS 338 PERF. MM. 3	€ 1,155	5,0	€ 5,78
297012010400	PUNTA DIN 338 PERFORMER MM. 4	€ 1,403	5,0	€ 7,01
297012010850	PUNTE HSS DIN 388 MM. 8,50	€ 6,188	1,0	€ 6,19
2970299401	SET DI PUNTE DA 19 PEZZI	€ 30,525	1,0	€ 30,53
297031501100400	PUNTA SDS PLUS K4 MM. 4X110	€ 4,538	1,0	€ 4,54
297031602100900	PUNTA SDS 9X210	€ 5,775	1,0	€ 5,78
297031671600500	PUNTA SDS DA 4	€ 9,075	1,0	€ 9,08
297031671600600	PUNTA SDS 4T 4ELICHE 6X160	€ 9,900	1,0	€ 9,90
297031672100600	PUNTA SDS 4 T 6X210	€ 12,375	1,0	€ 12,38
2970316721101000	PUNTE SDS 10X210 4 TAGL.	€ 13,200	1,0	€ 13,20
297032100102540	SCALPELLO SDS MAX 25x400	€ 19,635	1,0	€ 19,64
297032100305040	SCALPELLO 50X400 PIATTO L. SDS	€ 44,550	1,0	€ 44,55
297032200102025	SCALPELLO PIATTO SDSPLUS20X250	€ 13,200	1,0	€ 13,20
30108210020	CIL. OVALE 08210,02,0	€ 8,663	1,0	€ 8,66
3010E304020	CILINDRO ASIX OE304 SICUR.X A	€ 12,128	1,0	€ 12,13
3010G300020	CILINDRO CISA	€ 9,900	1,0	€ 9,90
3010G300050	CILINDRO EUROPEO MM. 54 CENTR.	€ 9,900	1,0	€ 9,90
3010G300060	CILINDRO C2000 PROF. EUROPEO	€ 10,725	1,0	€ 10,73
3010G300140	CIL. PROF. EUROPEO ANT. 08710.08	€ 10,725	1,0	€ 10,73
30122010400	LUCCHETTO OTTONE MM. 40 CISA	€ 8,668	1,0	€ 8,67
30122011300	LUCCHETTO OTTONE MM.30 22011300	€ 6,600	1,0	€ 6,60

Ferramenta

Codice	Articolo	Prezzo unit.	Q.tà	Totale
30143120650	SERRATURA ANTIPANICO CISA\	€ 39,188	1,0	€ 39,19
30150421601	SERRATURA CISA APPLIC. 50421601	€ 20,625	1,0	€ 20,63
30150421701	SERR. APPLIC. 50421701	€ 24,750	1,0	€ 24,75
3015C63135	SERR. INF. 35	€ 9,900	1,0	€ 9,90
306204342	VALIANT 20.4342 PIEGHEVOLE	€ 35,640	1,0	€ 35,64
306366150	SCORR. JULIA 23-1,20 BIANCO	€ 18,975	1,0	€ 18,98
3290156A3535	PUNTALE QUADRO MM. 35X35 ALETT.	€ 0,132	100,0	€ 13,20
3290156A6060	PUNTALE QUADRO MM. 60X60 ALETT.	€ 0,495	100,0	€ 49,50
3290158A2030	PUNTALE RETT. 20X30 ALETTATO	€ 0,206	100,0	€ 20,63
3350001	MACOTA AUTOCOLOR ML. 400 ACRI	€ 5,775	1,0	€ 5,78
33500021	ZIMAX ML. 400 ZINCANTE	€ 7,843	1,0	€ 7,84
33503710	MACOTA SEGNALETICA	€ 9,364	1,0	€ 9,36
33503737	SEGNALETICA ROSSO ML. 500	€ 9,900	1,0	€ 9,90
33503740	SPRAY SEG. BIANCO	€ 9,900	1,0	€ 9,90
33504110	MACOTA SEGNALETICA ML. 500	€ 9,900	1,0	€ 9,90
33515208	OLIO DI VASELLINA PURA SPRAY	€ 5,610	1,0	€ 5,61
33520208	TS400 TOGLISILICONE SPRAY ML. 400	€ 6,193	1,0	€ 6,19
360BOGEZI0025	CATENA GENOVESE MM. 2,5 ZB (AL MT)	€ 1,073	10,0	€ 10,73
360CANEAC0182	MAGLIE RAPIDE MM. 5 ZIN ELETTR.	€ 0,701	10,0	€ 7,01
37127T320	BOBINE CARTA	€ 7,425	1,0	€ 7,43
38297010001	PENNARELLI INDELEBILI MISAL	€ 2,888	1,0	€ 2,89
38297010007	PAINT SARATOGA	€ 3,300	1,0	€ 3,30
390320	ROTELLA METRICA MT. 20 CON CLIP	€ 18,150	1,0	€ 18,15
392006554367	EUROPP36 TRAS TB STAMP 50X66	€ 1,444	1,0	€ 1,44
392010110360	EURO MSK 6143 50X50	€ 2,723	5,0	€ 13,61
392010119278	EURO MSK 6143 TE/B 30X50	€ 1,650	5,0	€ 8,25
392010119319	EURO MSK 6143 TE/B 38X50	€ 1,898	5,0	€ 9,49
399SIMPLEX	BRACCI BACCHETTE AZI. TAPPARELLE	€ 71,561	1,0	€ 71,56
40854	FBN II 10/30 10X106	€ 0,990	10,0	€ 9,90
409004A	MASCHERINE FACCE CARBON. ATTIVI	€ 2,475	1,0	€ 2,48
409010G20	SERRATURA MERONI MM. 20 C/CAT.	€ 9,900	1,0	€ 9,90
409024G	IMBUTO PL. D. 16 C/PROLUNGA	€ 7,425	1,0	€ 7,43
409030TL	GUANTI IN LATTICE MONOUSO PZ. 100	€ 10,725	1,0	€ 10,73
409040H	RUOTE LIOND GOMMA PNEUM. 260	€ 8,250	1,0	€ 8,25
4090430	NASTRO DA CANTIERE BIANCO E ROSSO	€ 2,889	1,0	€ 2,89
409046E115X1,6	DISCHI TAGLIO 115X1,6	€ 1,320	1,0	€ 1,32
409046E230	DISCHI TAGLIO 230X1,9	€ 3,135	1,0	€ 3,14
409080C	CAVI IN RAME P/SALDATR. RT. 25 MT.	€ 4,125	1,0	€ 4,13
4091034	PILE DURACELL STILO	€ 3,300	1,0	€ 3,30
4091126A	PILE DURACELL	€ 3,713	1,0	€ 3,71
409126A	PILE DURACELL PLUS TORCIA 2 PZ.	€ 4,125	1,0	€ 4,13
409136A	PILE DURACELL PLUS 9 V.	€ 4,188	1,0	€ 4,19
40914385	FLESSOMETRI MT. 5 LIONS CON STOP	€ 6,353	1,0	€ 6,35
409154Y	PILA DURACELL 2025 VOLT 3	€ 2,063	1,0	€ 2,06
409208K	OLIO DA TAGLIO ML. 400 WD40	€ 8,250	1,0	€ 8,25
409209428	FORBICI SARTO CM. 28	€ 21,868	1,0	€ 21,87
409210A	PILE DURACELL LITIO	€ 2,063	1,0	€ 2,06
409216S	SCHIUMA POL. RESIST. AL FUOCO	€ 20,625	1,0	€ 20,63
40923865	TOPINO FILO COTTO PER LEGATURE	€ 0,825	1,0	€ 0,83
4092558PVC	SPAZZOLE X SALDATORI IN PVC	€ 4,125	1,0	€ 4,13

Ferramenta

Codice	Articolo	Prezzo unit.	Q.tà	Totale
4092682	MANICI RASTRELLI	€ 3,872	1,0	€ 3,87
4092966400	WD40	€ 7,260	1,0	€ 7,26
4093288	TASCHE PORTATILI DA CINTURA	€ 9,658	1,0	€ 9,66
4093336	PORTACARTELL. PLAST.C/GIV	€ 0,165	1,0	€ 0,17
4093336G	CARTELLINI SEGNANOME GRANDI	€ 0,330	100,0	€ 33,00
409353806	ANNAFFIATOIO PLASTICA LT. 6	€ 5,610	1,0	€ 5,61
409396614	RASTRELLI PER GHIAIA ABT 96084	€ 8,668	1,0	€ 8,67
409464A175	GRIGLIE ABS TONDE REG. 125/160	€ 4,538	1,0	€ 4,54
4094714	LAPIS MURATORI CM. 30	€ 1,155	1,0	€ 1,16
4094838	ARIA SPRAY SOFFIO POTENTE	€ 5,775	1,0	€ 5,78
409506R	MASCHERINE CONF. DA 50 PZ.	€ 4,378	1,0	€ 4,38
409512014-24	FASCETTE STRINGI TUBO MM. 8 14/24	€ 0,495	10,0	€ 4,95
409517022	TENAGLIE KNIPEX MIS22	€ 14,443	1,0	€ 14,44
409517025	TENAGLIE KNIPEX MM. 250	€ 15,675	1,0	€ 15,68
409570E	CERNIERE 180° CON BASE	€ 4,785	1,0	€ 4,79
4096008	FILO DI FERRO RIVESTITO PER RILEGATURA RETI	€ 1,073	10,0	€ 10,73
4096376M25	CONNETTORE TEXAS 25 MASCHIO	€ 3,713	1,0	€ 3,71
409674840	LUCCHETTO CISA	€ 7,343	1,0	€ 7,34
409674850	LUCCHETTO CISA 50 MM.	€ 9,075	1,0	€ 9,08
4097636	GUARNIZIONI ADESIVE MT5 15X10	€ 4,125	1,0	€ 4,13
4097684	SPAZZOLE X SALDATORI SPID. PROF	€ 1,320	5,0	€ 6,60
4097788	PINZE CARICABATTERIA	€ 2,063	1,0	€ 2,06
409782K	MASCHERINE FACC CARB ATT.	€ 3,218	1,0	€ 3,22
409788W	LUBRIF. SPRAY WD40 PROFESSIONAL	€ 7,838	1,0	€ 7,84
409832E	GRASSO SPRAY BIANCO WD40	€ 8,250	1,0	€ 8,25
409836T	SILIC. ACRILICO FESSURE BIANCO	€ 2,063	1,0	€ 2,06
409844E	RULLI CINGHIALE PROFESS.	€ 7,425	1,0	€ 7,43
40987785/6	FISSACAVI IN PLASTICA 5/6	€ 4,125	1,0	€ 4,13
409890T	DISCHI LAMELLARI 115 ZA. 40	€ 2,068	1,0	€ 2,07
409900T	TUBO MAGLIATO 3/4, 19X25 MT.	€ 41,250	1,0	€ 41,25
409900T5/8	TUBO MAGLIATO DA 25 MT. 5/8	€ 28,875	1,0	€ 28,88
4099634220-395	SCORRITENDA ACRIMO W204104	€ 28,875	1,0	€ 28,88
4099736	GOMMA DI BATT. VITE+DADO+R.H30	€ 0,413	100,0	€ 41,25
409CUSC	CUSCINETTI CON PIASTRA PER AVV.	€ 3,135	1,0	€ 3,14
409K1185/8-3/4	RACCORDI 5/8, 3/4	€ 2,970	1,0	€ 2,97
409K120	RACCORDI CLAMBER CONG. A 2 VIE	€ 2,475	1,0	€ 2,48
409K128	RACCORDI CLABER AUTOM. X TUBI	€ 3,300	1,0	€ 3,30
4125217	FASCETTA NAT. 290X4,8 CF 100 PZ.	€ 5,115	1,0	€ 5,12
4125219	FASCETTE NYLON 5 NAT 360X4,5 100 PZ.	€ 5,775	1,0	€ 5,78
4125220E	FASCETTE 430X4,8 PZ. 100	€ 9,075	1,0	€ 9,08
4125331	FASC. NYLON 8H NERE 540X7,8	€ 0,255	100,0	€ 25,52
412565257	DYNABOLTPLUS D10105 M8	€ 1,238	1,0	€ 1,24
412565260	DYNABOLTPLUS D12080 M10	€ 1,155	1,0	€ 1,16
41381	SERRATURA FASEM X MOBILI	€ 10,479	1,0	€ 10,48
414460	TRECCIA ELASTICA COL. MM.8 H.T.	€ 1,155	10,0	€ 11,55
414513B	CINTINO BOB COTONE D/FACCIA	€ 20,625	1,0	€ 20,63
414530B	CINTINO COTONE M/17 MT. 50	€ 20,625	1,0	€ 20,63
41901	TASSELLI A RETE	€ 0,330	1,0	€ 0,33
432133195	FLESSOMETRO POWERLOCK MT. 5	€ 20,625	1,0	€ 20,63

Ferramenta

Codice	Articolo	Prezzo unit.	Q.tà	Totale
441102U312	MARTELLO DA FALEGNAMI	€ 6,435	1,0	€ 6,44
441123P1000	MAZZETTE OTTAG123 1 KG.	€ 8,085	1,0	€ 8,09
448250AZ15	CATENACCI PORTALUCCHETTI 15	€ 6,188	1,0	€ 6,19
448250AZ30	CATENACCIO PORTAL. CM. 30	€ 11,963	1,0	€ 11,96
448267AZ40	CATENACCI PES. TRASV 40	€ 23,925	1,0	€ 23,93
448760AT180	GIUNZIONI PES-ANG. 135°	€ 1,238	1,0	€ 1,24
44934491TT	PLANOBX MOD. 3449	€ 3,300	1,0	€ 3,30
452G135B	GUANTI FIORE BOVINO BIANCO	€ 4,538	1,0	€ 4,54
452G327	GUANTI DA LAVORO ADERENTI	€ 2,475	1,0	€ 2,48
452G93	GUANTO LATEX STRONG 50 PZ.	€ 13,200	1,0	€ 13,20
48400896005050	VITI PAT TSP-PZ 5X50 INOX	€ 0,124	100,0	€ 12,38
48400896006100	VITI PAT TSP PZ. A2 6X100 INOX	€ 0,330	100,0	€ 33,00
48409756008	BARRA FILETTATA M8 INOX	€ 3,718	1,0	€ 3,72
4845721608	DADI CIECHI INOX 8	€ 0,396	100,0	€ 39,60
48465926008	RONDELLE INOX A2 8	€ 0,033	100,0	€ 3,30
48465936008024	GREMBIALINA 8X24 INOX	€ 0,083	100,0	€ 8,27
48700195008040	DIS. PER BARRE FILETTATE 8X40 ZB	€ 0,702	20,0	€ 14,04
4870975508	BARRA FILETTATA DIAM. 8	€ 2,310	1,0	€ 2,31
4870975510	BARRA FILETTATA DIAM. 10	€ 3,630	1,0	€ 3,63
4870975512	BARRA FILETTATA DIAM. 12	€ 5,610	1,0	€ 5,61
4875588510	DADO M. 10 ZB CL8	€ 0,099	100,0	€ 9,90
48757325006060	TTQST ZNB 6X60	€ 0,454	50,0	€ 22,69
48757393010080	VITE TE 10X80 Z	€ 0,453	50,0	€ 22,66
48759339012070	VITI 12X70 ZB	€ 0,660	50,0	€ 33,00
4876592506	RONDELLE DI 6	€ 0,012	100,0	€ 1,24
4876592508	RONDELLE 6592 FE ZNB 8	€ 0,033	100,0	€ 3,30
4876592508	RONDELLE DI 8	€ 0,033	100,0	€ 3,30
4876592510	RONDELLE 10 ZNB	€ 0,058	100,0	€ 5,78
48765935008032	GREMBIALINA FE Z 8X32	€ 0,161	100,0	€ 16,09
48765935010030	GREMBIALINA FE 10X30 Z	€ 0,132	100,0	€ 13,20
48765935010040	GREMBIALINA FE ZNB 10X40	€ 0,330	100,0	€ 33,00
4877473508	DADO ATB M. 8 ZB	€ 0,083	100,0	€ 8,25
4877473512	DADO ATB M. 12 ZB	€ 0,330	100,0	€ 33,00
48791	N 8X60 TASSELLI A COLPO C/V	€ 0,248	100,0	€ 24,75
496960001	DILUENTE UNIVERSALE 1 LT.	€ 3,718	1,0	€ 3,72
5032184N2014	SERRATURA CILINDRO 20	€ 11,550	1,0	€ 11,55
5535-5531	POZZETTO C/FOND. ASP. C/COP. CARR. 300X300	€ 8,432	1,0	€ 8,43
70021	TASSELLI NYLON SX 6 C/VITE	€ 0,124	100,0	€ 12,38
70022	SX 8 S TASSELLI NYLON	€ 0,124	100,0	€ 12,38
8004630903610	SILICONE BIANCO	€ 2,228	1,0	€ 2,23
8330004053	PISTOLA PROF.LE X RESINE	€ 24,750	1,0	€ 24,75
8330010205	TASSELLI ACC. NP-B M8X60 E14	€ 1,073	1,0	€ 1,07
8330051040	RESINA ML. 400	€ 9,075	1,0	€ 9,08
8330098205	MIXER BECC. MISCELATORI	€ 1,403	5,0	€ 7,01
83356310	TASSELLI ACC. TM C7 10X120	€ 0,825	1,0	€ 0,83
841AGRCAN0020	TANICA CAR NET DA 20 LT.	€ 99,000	1,0	€ 99,00
844MOSCHALL	MOSCHETTONI ALLUM.	€ 1,073	1,0	€ 1,07
858AP/41905-004	TELECOM APRIMATIC TR4 433MHZ	€ 29,700	1,0	€ 29,70
8611100050G	LUCCHETTO RETT. 50 MM. CG.	€ 13,200	1,0	€ 13,20
87405400050ALB	CARTELLO ALLUMINIO 300X200	€ 5,775	1,0	€ 5,78

Ferramenta

Codice	Articolo	Prezzo unit.	Q.tà	Totale
8743062028001	F.II 472 DELIN. SPEC. 40X50	€ 42,350	1,0	€ 42,35
8743210041F47	CARTELLO FIG. II 47 CM. 60 DIS. FE 10/10 (SEGNALE STRADALE)	€ 25,410	1,0	€ 25,41
8743400500471A	CARTELLO FIG. II 471/A CM, 20X100 (SEGNALE STRADALE)	€ 24,640	1,0	€ 24,64
8743400500471B	CARTELLO FIG. II 471/B CM 20X100 (SEGNALE STRADALE)	€ 24,640	1,0	€ 24,64
898087200	MASCHERINE MAURER PLUS	€ 0,990	50,0	€ 49,50
898F153943	TESSUTO NON TESSUTO 1,5X10 MT.	€ 4,125	1,0	€ 4,13
898F154220	TELO TESS. NON TESS. H2X10MT.	€ 4,950	1,0	€ 4,95
898F183581	NASTRATORE	€ 10,450	1,0	€ 10,45
898TIGRE111520	RULLI CORDONATO ACRIL 200 MM	€ 7,425	1,0	€ 7,43
9010587	FOGLI PLEXIGLASS	€ 115,500	1,0	€ 115,50
909114E11	GUANTI FIORE BOVINO	€ 4,532	1,0	€ 4,53
909BLULATEX	GUANTO LATTICE SPESSORATO CF50	€ 14,850	1,0	€ 14,85
909DINFLEX5	GUANTI ANTITAGLIO NERI	€ 7,183	1,0	€ 7,18
909NITRILZERO	GUANTI NITRILE BLU CONF. 100 PZ.	€ 9,075	1,0	€ 9,08
909TECNODIN5-10	GUANTO ANTIT. SCHIUMA PUTINATO	€ 10,725	1,0	€ 10,73
913PT16D	PALO PINO IMPR. D.16 MT. 5	€ 49,500	1,0	€ 49,50
93446	FIP C 700 HP CARTUCCIA CHIMICA	€ 10,725	1,0	€ 10,73
AV6104	CACCIAVITE CERCAFASE 3X60	€ 2,789	1,0	€ 2,79
M16-12SI	MORSETTI A SERRAGGIO INDIRETTO 2X16	€ 6,930	1,0	€ 6,93
MAGIC-GEL	MAGIC GEL 1000 2 BOTT. DA 50	€ 39,983	1,0	€ 39,98
TOTALE IMPONIBILE				€ 7.935,61

Pontedera 06/10/2017

l'Istruttore
P.E. Luigi Doccini
f.to digitalmente